
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 846966

Prodej rodinného domu, 132 m², Chrášťany, ul. Mezcestí I
Mezcestí I, 25219, Chrášťany

8 900 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize RK
a veškerého právního
servisu

Vyřizuje
Klongová Kristýna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 139 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální bydlení, které si rádi zařídíte podle svých představ? Nabízíme k prodeji
zajímavě řešený rodinný dům, v klidné obci Chrášťany - Praha západ.
Tento dům s užitnou plochou 139 m2 se skládá ze dvou bytových jednotek 3+1 a 2+kk, kde je možné z půdního
prostoru vybudovat další prostorné bydlení pro Vaši rodinu. Při vstupu do domu vcházíme do chodby, kde po levé
straně vstupujeme do prostorné koupelny.
Po pravé vcházíme do kuchyně, kterou si můžete zařídit dle vašeho vkusu a nebo propojit s obývacím pokojem, kde v
zimním období oceníte vytápění kamen, které Vám vytopí celý prostor. Dále jsou k dispozici další dva prostorné pokoje.
V druhé bytové jednotce naleznete obývací pokoj také s kamny v ložnici a prostor pro kuchyňskou linku. Určitě oceníte
prostornou zahradu, kde máte naprosté soukromí a Vy si tak můžete užívat klid. V okolí je veškerá občanská
vybavenost. Pokud Vás naše nabídka zaujala, rádi Vám povíme více informací na osobní schůzce.


